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市県民税申告相談受付日程表
３月 ２月

期日
※
市
県
民
税
申
告
の
延
長
（
16
時
～
18
時
30
分
）
受
付
は
次
の
と
お
り
で
す
。　
　

西
方
地
域
▼
２
月
27
日
（
木
）・
28
日
（
金
）　 

都
賀
地
域
▼
３
月
３
日
（
月
）・
４
日
（
火
）　 

大
平
地
域
▼
３
月
５
日
（
水
）・
６
日
（
木
）　　

藤
岡
地
域
▼
３
月
７
日
（
金
）・
10
日
（
月
）　　

栃
木
地
域
▼
３
月
11
日
（
火
）・
12
日
（
水
）

17
日
（
月
）

14
日
（
金
）

13
日
（
木
）

12
日
（
水
）

11
日
（
火
）

10
日
（
月
）

７
日
（
金
）

６
日
（
木
）

５
日
（
水
）

４
日
（
火
）

３
日
（
月
）

28
日
（
金
）

27
日
（
木
）

26
日
（
水
）

25
日
（
火
）

24
日
（
月
）

21
日
（
金
）

20
日
（
木
）

19
日
（
水
）

18
日
（
火
）

17
日
（
月
）

市役所本庁舎３階正庁 吹上
公民館

大宮
公民館

寺尾
公民館

国府
公民館

皆川
公民館 会場

大箱
森
薗
部
４
、
入
舟
、
柳
橋

薗
部
１

片
柳
４
・
５

片
柳
１

沼
和
田

日
ノ
出
、
湊

城
内
２

城
内
１
、
河
合

万
、
倭
、
旭
、
室

細
堀
、
川
原
田
、
千
塚
、
梓

吹
上
、
木
野
地
、
野
中
、
宮
、
大
森
、
仲
方

平
柳
2
・
3
、
今
泉
、
仲
仕
上
、
藤
田
、
久
保
田
、

宮
田
、
高
谷
、
樋
ノ
口

大
宮
大
久
保
、
鍋
山
、
星
野

尻
内
、
梅
沢
、
出
流

国
府
、
大
塚

惣
社
、
柳
原
、
大
光
寺
、
田
村
、
寄
居

柏
倉
、
小
野
口
、
志
鳥
、
大
皆
川
、
新
井

皆
川
城
内
、
岩
出
、
泉
川

９
時
～
11
時
30
分栃
木
地
域

13
時
～
16
時

平
柳
１

錦
、
嘉
右
衛
門

薗
部
２
・
３

平
井

片
柳
２
・
３

沼
和
田
、
境

富
士
見
、
祝
、
小
平

神
田
、
本

泉
、
昭
和

17 14 13 12 11 10 ７ ６ ５ ４ 3 28 27 26 25 24 21 20 19 18 17 期日
大平公民館１階視聴覚室 会場

大
平
地
域
全
域

下
高
島
、
上
高
島
、
北
武
井

横
堀
、
牛
久
、
上
牛
久 

川
連
、
蔵
井

土
与
、
真
弓
（
東
）

真
弓
（
西
・
中
・
南
）

西
山
田
（
１
・
２
・
３
）

下
皆
川
（
１
・
２
）

富
田
日
立
、
中
央
町
（
全
）

富
田
（
４
・
５
）

富
田
（
２
・
７
）

富
田
（
１
・
３
・
６
・
８
）

西
野
田
（
１
）、
榎
本
（
上
・
下
）

西
野
田
（
２
）、
西
水
代
（
上
２
）

榎
本
（
旭
）、
伯
仲
（
北
・
南
・
西
）

西
水
代
（
上
３
・
下
）

西
水
代
（
上
１
・
瓜
畑
）

新
（
１
）、
榎
本
（
荒
）

新
（
２
）

新
（
４
）

新
（
３
）

９
時
～
11
時
30
分
大
平
地
域13

時
～
16
時

17 14 13 12 11 10 ７ ６ ５ ４ 3 28 27 26 25 24 21 20 19 18 17 期日
藤岡公民館 2 階大会議室 会場

藤
岡
地
域
全
域

藤
岡
地
域
全
域

藤
岡
地
域
全
域

藤
岡
地
域
全
域

城
山
、
南
山
、
小
出
山

仲
町
、
新
町
、
羽
黒

上
町
、
東
原

荒
立
、
荒
立
北
、
向
山
、

山
合

大
田
和
、
太
田

都
賀
甲甲大

前
（
６
区
）

大
前
（
５
区
・
７
区
）

赤
麻
（
２
区
・
４
区
）

赤
麻
（
１
区
・
３
区
）

西
前
原
、
富
吉
、
中
根

蛭
沼
石
川
、
帯
刀
、
緑
川

新
波
部
屋
９
時
～
11
時
30
分藤
岡
地
域原

、
篠
山
、
下
宮

城
南
、
筌
場
、
高
間
、

向
高
間

内
町
、
下
町
、
鹿
島

通
山
合
、
堤
外
、
底
谷

都
賀

13
時
～
16
時

17 14 13 12 11 10 ７ ６ ５ ４ 3 28 27 26 25 24 21 20 19 18 17 期日
都賀総合支所別館大会議室 会場

都
賀
地
域
全
域

宿
坪
、
中
郷
、
野
上

南
嶺
、
十
文
字
、
仲
坪

富
張
大
橋
、
深
沢

木
の
西
、
木
の
北

木
の
東

原
宿
、
桜
内
、
臼
久
保

升
塚
平
川
（
４
０
１
番
地
～
）

平
川
（
１
～
４
０
０
番
地
）

合
戦
場
（
６
５
１
番
地
～
）

合
戦
場
（
２
５
１
～
６
５
０
番
地
）

合
戦
場
（
１
～
２
５
０
番
地
）

鷲
宮
、
桜
本

上
新
田
、
中
荒
井

橋
本
中
新
田

新
名
地
、
本
郷
、
中
妻
中
の
内

下
新
田
、
宿

都
賀
地
域
全
域

９
時
～
11
時
30
分
都
賀
地
域13

時
～
16
時

17 14 13 12 11 10 ７ ６ ５ ４ 3 28 27 26 25 24 21 20 19 18 17 期日

西方公民館 真名子
夢ホール 会場

西
方
地
域
全
域

西
方
地
域
全
域

西
方
地
域
全
域

西
方
地
域
全
域

西
方
地
域
全
域

上
組
東

栄
町

木
の
宮
西

大
沢
田

小
倉
山
下

柴
中
元
中
部

古
宿

金
井
新
田

弥
八
内

和
久
井
、
金
井
北

下
宿
北

田
谷
真
上
、
向
宿

岡
、
男
丸

根
子
屋

９
時
～
11
時
30
分
西
方
地
域

上
組
北

金
崎
南
、
上
組
南

木
の
宮
東

中
宿
宿
裏
町

柴
南
柴
西
峰 西

金
井

薬
師
堂
、
金
井
東

原
、
神
塚

下
宿
南

居
林
反
町
小
沼
、
小
沼
北

水
木13
時
～
16
時

　

今
年
も
所
得
税
・
市
県
民
税
（
住
民
税
）
の
申
告
時
期
と

な
り
ま
し
た
。
こ
の
申
告
で
は
、
前
年
１
月
１
日
か
ら
12
月

31
日
ま
で
の
１
年
間
に
生
じ
た
す
べ
て
の
所
得
に
つ
い
て
計

算
し
、
税
金
の
額
を
確
定
し
ま
す
。
必
ず
期
限
内
に
正
し
く

申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

所
得
税
確
定
申
告
が
必
要
な
方

▼
事
業
所
得
や
不
動
産
所
得
、

譲
渡
所
得
な
ど
が
あ
る
方

▼
給
与
所
得
者
で
次
の
い
ず
れ

か
に
該
当
す
る
方

○
給
与
の
収
入
金
額
が
２
千
万

円
を
超
え
る
方

○
給
与
の
支
払
を
１
か
所
か
ら

受
け
て
い
て
、
給
与
所
得
以
外

の
所
得
が
20
万
円
を
超
え
る
方

○
給
与
の
支
払
を
２
か
所
以
上

か
ら
受
け
て
い
て
、
年
末
調
整

さ
れ
な
か
っ
た
給
与
収
入
と
給

与
所
得
以
外
の
所
得
が
20
万
円

を
超
え
る
方

▼
確
定
申
告
で
還
付
を
受
け
た

い
方

○
医
療
費
控
除
や
住
宅
借
入
金

等
特
別
控
除
な
ど
各
種
控
除
を

受
け
る
方

○
公
的
年
金
に
係
る
雑
所
得
の

み
で
源
泉
徴
収
さ
れ
た
税
金
が

納
め
過
ぎ
の
方
な
ど

市
県
民
税
申
告
が
必
要
な
方

▼
平
成
26
年
１
月
１
日
に
、
市

内
在
住
の
次
の
方

○
確
定
申
告
の
必
要
は
な
い

が
、
前
年
中
何
ら
か
の
所
得
が

あ
っ
た
方

○
給
与
所
得
者
（
パ
ー
ト
・
ア

ル
バ
イ
ト
含
む
）
で
、
勤
務
先

か
ら
市
役
所
に
給
与
支
払
報
告

書
が
提
出
さ
れ
て
い
な
い
方

▼
収
入
、
所
得
が
な
い
方
で
次

の
方

○
扶
養
者
の
勤
務
先
や
官
公
庁

へ
の
証
明
書
等
の
提
出
が
必
要

と
な
る
方

○
国
民
健
康
保
険
税
、
後
期
高

齢
者
医
療
保
険
料
、
介
護
保
険

料
で
軽
減
等
の
算
定
が
必
要
な
方

○
そ
の
他
、
サ
ー
ビ
ス
給
付
の

た
め
に
所
得
の
把
握
が
必
要
と

な
る
方

※
年
末
調
整
を
し
た
給
与
所
得

だ
け
の
方
は
、申
告
不
要
で
す
。

※
所
得
税
の
確
定
申
告
を
し
た

方
は
、
市
県
民
税
の
申
告
の
必

要
は
あ
り
ま
せ
ん
。

公
的
年
金
等
を
受
給
さ
れ
て
い

る
方
へ

　

平
成
23
年
分
以
後
の
各
年
分

で
、
公
的
年
金
等
の
収
入
金
額

の
合
計
額
が
４
百
万
円
以
下
か

つ
公
的
年
金
等
に
係
る
雑
所
得

以
外
の
所
得
金
額
が
20
万
円
以

下
で
あ
る
場
合
に
は
、
所
得
税

の
確
定
申
告
を
す
る
必
要
が
な

く
な
り
ま
し
た
。
な
お
、
こ
の

場
合
で
あ
っ
て
も
、
所
得
税
の

還
付
を
受
け
る
場
合
や
上
場
株

式
等
に
係
る
譲
渡
損
失
の
繰
越

控
除
な
ど
で
控
除
を
受
け
る
場

合
に
は
、
確
定
申
告
書
の
提
出

が
必
要
で
す
。

◎
市
県
民
税
の
申
告
に
つ
い
て

　

市
県
民
税
は
、
公
的
年
金
等

の
収
入
金
額
が
４
百
万
円
以
下

で
も
そ
の
他
の
所
得
が
あ
る
場

合
や
医
療
費
控
除
等
の
控
除
を

受
け
る
場
合
は
、
市
県
民
税
の

申
告
が
必
要
で
す
。

　
《
所
得
税
の
確
定
申
告
》

◆
確
定
申
告
会
場　

栃
木
商
工

会
議
所
（
片
柳
町
２
丁
目
）

◆
開
設
期
間　

２
月
17
日（
月
）

～
３
月
17
日
（
月
）
の
９
時
～

16
時

※
土
・
日
曜
日
を
除
く
※
期
間

中
は
栃
木
税
務
署
庁
舎
で
の
申

告
相
談
は
行
っ
て
い
ま
せ
ん
。

◆
問
合
先　

栃
木
税
務
署
☎
22

‐
０
８
８
５

◇
確
定
申
告
は
、
パ
ソ
コ
ン
が

利
用
で
き
ま
す

　

自
宅
の
パ
ソ
コ
ン
で
期
間
中

い
つ
で
も
申
告
書
の
作
成
・
提

出
が
で
き
ま
す
。

◆
申
告
書
の
作
成　

国
税
庁
の

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
「
確
定
申
告
書

等
作
成
コ
ー
ナ
ー
」
で
作
成
し

た
申
告
書
な
ど
を
印
刷
し
、
そ

の
ま
ま
提
出
で
き
ま
す
。（
郵

送
も
可
）

◆
電
子
申
告　

国
税
電
子
申

告
・
納
税
シ
ス
テ
ム
ｅ
‐
Ｔ
ａ

ｘ
で
、
自
宅
か
ら
申
告
や
納
税

が
可
能
で
す
。
な
お
、
利
用
に

は
事
前
に
手
続
き
が
必
要
で

す
。
申
告
会
場
へ
出
か
け
る
必

要
が
あ
り
ま
せ
ん
。
期
間
中
は

24
時
間
対
応
。

《
市
県
民
税
の
申
告
》

◇
日
時
お
よ
び
場
所　

申
告
相

談
受
付
日
程
表
の
通
り
。
会
場

お
よ
び
日
時
を
確
認
の
う
え
、

お
越
し
く
だ
さ
い
。

▽
混
雑
緩
和
の
た
め
、
な
る
べ

く
割
り
振
り
の
受
付
日
に
来
場

く
だ
さ
い
。
た
だ
し
、
割
り
振

り
日
で
都
合
が
悪
い
方
は
他
の

日
程
お
よ
び
他
の
庁
舎
・
会
場

で
も
受
け
付
け
し
ま
す
。

▽
通
常
時
間
に
来
場
で
き
な
い

方
の
た
め
、
次
の
期
日
は
18
時

30
分
ま
で
延
長
し
て
受
け
付
け

し
ま
す
。
○
西
方
地
域
２
月
27

日
（
木
）、
28
日
（
金
）
○
都

賀
地
域
３
月
３
日
（
月
）、
４

日
（
火
）
○
大
平
地
域
３
月
５

日
（
水
）、
６
日
（
木
）
○
藤

岡
地
域
３
月
７
日
（
金
）、
10

日
（
月
）
○
栃
木
地
域
３
月
11

日
（
火
）、
12
日
（
水
）

◇
申
告
に
つ
い
て
の
お
願
い

○
期
間
中
は
、
市
役
所
本
庁
お

よ
び
総
合
支
所
の
市
民
税
担
当

窓
口
で
は
申
告
の
受
付
は
行
い

ま
せ
ん
。
各
申
告
会
場
で
申
告

し
て
く
だ
さ
い
。

○
医
療
費
控
除
の
金
額
や
事
業

収
支
等
は
事
前
に
集
計
し
て
お

越
し
く
だ
さ
い
。

○
混
雑
が
予
想
さ
れ
ま
す
の

で
、
な
る
べ
く
車
で
の
来
場
は

ご
遠
慮
く
だ
さ
い
。

○
次
の
確
定
申
告
は
、
市
県
民

税
会
場
で
は
受
け
付
け
で
き
な

い
場
合
が
あ
り
ま
す
。
事
前
に

確
認
く
だ
さ
い
。

▽
初
年
度
の
住
宅
借
入
金
等
特

別
控
除
▽
土
地
や
建
物
・
株
式

等
の
譲
渡
所
得
、
先
物
取
引
に

係
る
雑
所
得
▽
準
確
定
申
告

※
青
色
申
告
、
国
外
扶
養
を
す

る
方
の
申
告
は
受
け
付
け
で
き

ま
せ
ん
。

◇
申
告
に
必
要
な
も
の

○
売
上
、
収
入
、
経
費
な
ど
が

わ
か
る
収
支
内
訳
書
等

○
給
与
収
入
、
年
金
収
入
の
あ

る
方
は
源
泉
徴
収
票
（
コ
ピ
ー

不
可
）

○
社
会
保
険
料
（
国
民
年
金
・

国
民
健
康
保
険
税
等
）
の
領
収

書
等

○
生
命
保
険
料
・
地
震
保
険
料

等
の
控
除
証
明
書

○
障
が
い
者
控
除
を
受
け
る
場

合
は
、
状
況
を
証
明
す
る
手
帳

も
し
く
は
証
明
書

○
医
療
費
控
除
を
受
け
る
場
合

は
、
医
療
費
の
領
収
書
、
補
て

ん
さ
れ
た
金
額
の
わ
か
る
も
の

○
そ
の
他
、
収
入
確
認
、
控
除

に
必
要
と
な
る
も
の

○
還
付
申
告
の
場
合　

通
帳
又

は
口
座
の
わ
か
る
も
の

○
印
鑑
（
朱
肉
使
用
の
も
の
）

 

市
民
税
課 

☎
21
‐
２
１
２
４

（
２
月
10
日
以
降
☎
21
‐
２
２
６
５
）

 

税
務
課 　

☎
43
‐
９
２
０
８

 

税
務
課 　

☎
62
‐
０
９
０
２

 

税
務
課 　

☎
29
‐
１
１
０
１

 

地
域
ま
ち
づ
く
り
課 

　
　
　

         

☎
92
‐
０
３
０
４

所
得
税
の
確
定
申
告
と
市
県
民
税
の
申
告
は
３
月
17
日
（
月
）
ま
で


